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Sa 30.11.
So 01

Mo 02

Di 03

Mi 04

Do 05

Fr 06

Sa 07

So 08

Mo 09
Di 10

Mi 11

Do 12
Fr 13
Sa 14

So 15

Mo 16

Di 17

Mi 18
Do 19

Fr

So 22
Mo 23

Di

Graf—Recke—St'\ftung

Burgerverein
Ev. Melanchthonkirche

Buchhandlung
Schultz&Schulz

Das.RUND, Team
Neue-Nachbarn-Café

Eamilie Weber

Das.RUND,
Brigitte Vesenbeckh &
Dagobert Hellebrand

Das.RUND
Jessica & Team

CVIM - Kinder &
Jugendhaus

Das.RUND
Frau Vollmer

Graf—Recke—Stiﬂung

Deutsches Tischtennis
Zentrum DT

Ev.Oster-Kirchengemeinde
Team Nachbarschaftstreﬁ

DRK—Seniorenzentrum
Familie Heuter

Petra, Albrecht & Joscha
Schroder

Ev.Oster—Kirchengemeinde
Team Kulturkirche

Kath.Kirche st.Ursula
Team Fr. Kluting

Das.RUND, Team
Neue- Nachbarn- café

Familie Von Alvensleben

Nachbarschaﬁ stiften
Birgit Kefel

Sambatrommler
ABRACO

Kath.Kirche st.Ursula

20

DRK-Seniorenzentrum

24 Kath.Kirche st.Ursula
Ev. Melanchthonkirche

Deutsches

Rotes

v

Grafenberger Allee 341
staufenplatz
Graf-Recke—Str. 211
Geibelstrafte 76

Grafenberger Allee 404
Pavillon, das.RUND

Gutenbergstrafse 57

Grafenberger Allee 404
Pavillon, das.R

Grafenberger Allee 404
pPavillon, das.RUN

Altenbergstra&e 103

Grafenberger Allee 404
Pavillon, das.RUND

Grafenberger Allee 345

Emst—Poensgen—Allee 58
staufenplatz

Me|anchthonhaus
Graf—Recke—Str. 211

Grafenberger Allee 302
Geibelstrafte 21
Altenbergstraﬂ»e 8

Trinitatiskirche,
Eitelstrabe 23

Margaretenstralse ®

Grafenberger Allee 404
Pavillon, das.RUN

Grimmstrafe 2

Me\anchthonhaus,
Graf-Recke-Str. 211

Grafenberger Allee 404
Pavillon, das.RUND

Margaretenstra&e 8
Grafenberger Allee 302

Margaretenstraﬂ»e 3
Graf—Recke-Str. 211

14-18h

18 Uhr
12 uhr

18 uhr

16 Uhr

18 uhr

18 Uhr

16 Uhr

17 Uhr

16 Uhr

17 Uhr
18 Uhr

16 Uhr

16 Uhr
17 Uhr

17 Uhr

16 Uhr

16 Uhr

18 uhr
15 Uhr

17 Uhr

17 Uhr

16.30h
15.00h

ENER ADVENT

w Grokenberq

Weihnachtsmarkt

auch Do, 28.11. & F1, 29.11., von 15.00 -18.00N

Baum entziinden
Weihnachtsmarkt

Vorlesen u.a-

Weihnacht wie es frither war
Geschichten

Barbaratad
Poeten-Abend

Nikolaus-Kunstrasen,
Weihnachtsgestecke herstellen

Theater, Grillen, Lagerfeuer

Vorlesen einer
Weihnachtsgeschichte

Chor Aufwind im café Geistesblitz

Advent-P'mgpong
& TT-Spielbesuch

Weihnachts-Kuchenbuﬁet

Musik Theater ,Jecke Ditzkes"
Lichter zum ,,Luciafest“

Saxophon
& Honig (Glﬁh)Wein

Geschichten, Gedichte
Samir Kandil &
Musik Bruckmannensemble

Adventssingen (Klavier)

Weihnacht wie es
frither war — Geschichten

Lesen & Singen

Wir backen...

sambatdne zum Advent
,Rund ums RUND*

Turmblasen
Singen im Foyer
Wort-Gottesdienste

15.30h mit Krippenspiel

Kreuz



